PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO
ESTADO DE MINAS GERAIS

TELEFAX: (32) 3275-1052
   Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro – CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto – MG

www.santanadodeserto.mg.gov.br

Extrato de Contrato

CONTRATO Nº 069/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 021/2024

CONTRATANTE
Razão Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO
Logradouro: Praça Mauro Roquete Pinto N.º 01  Bairro: Centro
Cidade: SANTANA DO DESERTO       UF:MG CEP: 36.620 - 000 Tel: (32) 3275-1052
CNPJ: 18.338.277/0001-94 Inscrição Estadual: Isento

CONTRATADA
Razão Social: EXAME AUDITORES & CONSULTORES LTDA
Logradouro: AVENIDA DO CONTORNO Nº 3731   ANDAR 3  Bairro: SÃO LUCAS
Cidade: BELO HORIZONTE   UF: MG    CEP: 30.110-017    Tel: (31) 3225-7833
CNPJ: 04.976.094/0001-90

N°
Item

Especificação Unid. Quant. Valor
Total

1 Prestação de serviços de organização, planejamento
e realização de concurso público para o total de 90
vagas, para cargos de nível alfabetizado e
fundamental, cargos de nível médio e para cargos de
nível superior, com elaboração, impressão e
aplicação de provas escritas, práticas e de títulos,
destinado ao provimento de vagas de cargos
públicos efetivos nos quadros de pessoal do
Município de Santana do Deserto.

UNID 1 18.200,00

Vigência: 17/05/2025

Dotação Orçamentária:

3.3.90.39.00.2.02.00.04.122.0017.2.0014 – DESENVOLVIM. DEPTO. DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS / FONTE DE RECURSOS 1.501.000.

Valor total: 18.200,00

Data da Assinatura 17/05/2024

___________________________________________
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE

Prefeito Municipal